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Skolebestyrelsesmøde  

Mandag 11-06-2018 kl. 17.00 – 20.00 

Indbudte: 
Forældrerepræsentanter: Lise Ebdrup, Torben Andersen, Bodil Stilling Madsen, Tine Grynnerup, 

Bettina Damm, Dorte Studsgaard, Jesper Lillelund 

Medarb.repræsentanter: Jesper Rugaard, Birgitte Lynge Kaae 

Elevrepræsentanter: Erik Aavang Larsson, 9.a, Jonas Hyllested, 8.a 

Ledelsesrepræsentanter: 

Gæster: 

Bitter Rasmussen, Charlotte Rosenberg  

Nyvalgte bestyrelsesmedlemmer pr. 1. August 2018 

Afbud: Erik, Jonas  

 

Ordstyrer: Lise  

Referat: CRO 

 

De nyvalgte bestyrelsesmedlemmer inviteres til at deltage i mødet fra kl. 17.00-20.00  

 

1. Velkommen  
Sag: Runde med præsentation og det enkelte medlem fortæller, hvad man har været eller er optaget af i 

relation til skolebestyrelsens arbejde. 

Referat: 

Medlemmer der stopper: Torben, Jesper, Bettina, Bodil, Lise  

Medlemmer der fortsætter: Tine og Dorte 

Medarbejderrepræsentanter: Jesper Ruggaard, Birgitte Lynge Kaae 

Nye medlemmer: Lina Gaarde, Pernille Hjort, Carina Manley Hansen, Helena Danielsen, Sofie Lykke 

Sørensen, Allan Markussen, Rasmus Lindvig Kannegaard, Klara Prang 

 

 

3. Siden sidst 
Sag: Rosenholmfestival, afgangsprøver, x:it, krible-krable 

Referat: 

Rosenholmfestival er velafviklet og ingen problemer på skolen udover noget glas søndag. De skriftlige 

prøver er overstået og de mundtlige prøver er godt i gang. X-it forebyggende rygeprogram, Hornslet 

Skole vandt 2 præmier. SFO har deltaget i krible krable projekt og her vandt Hornslet Skole en 

præmie. Præmien var en grejkasse. Der arbejdes meget med dataforordning på kommunalt niveau. Der 

er slået en projektstilling op, som skal arbejde med og i samarbejde med lærere og pædagoger at sikre 

forløb omkring elever, der er i risiko eller ikke kommer i skole. Lasse Leth er blevet fastansat og skal 

arbejde med bevægelse og åben skole, derudover skal han være klasselærer for en 1.klasse. 

 

 

4.  Budget 2019 
Sag: Orientering om budgetprocessen frem til oktober, evaluering af tildelingsmodel og 

inklusion, møde 04.06. m.m. v/Lise 

 

Referat:  
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Budget 2019 starter i august. Alle skoler var inviteret til et politisk møde ang. inklusion og 

tildelingsmodellen på skoleområdet. Undersøgelsen bliver offentliggjort og forelagt d.19/6. 

 

5.  Trivselsmåling 2018 
Sag: Fremlæggelse af skoleresultat af trivselsmålingen i alle klasser samt orientering om 

ledelsens arbejde med opfølgning/handleplan. Drøftelse. v/CRO 

Referat:  

Kort gennemgang og udvalgte områder drøftes på skoleniveau. Der laves handleplan for 

udvalgte områder inkl. opfølgning og evaluering. 

 

6. Afsked med afgående medlemmer 
Stor tak til Lise, Bodil, Bettina, Jesper og Torben for deres store indsats i skolebestyrelsen på 

Hornslet Skole. 

 

7.  Møde for nyvalgte bestyrelsesmedlemmer 
Sag: Drøftelse af opstart til august, konstituering, mødekalender m.v. Medbring kalender. v/BLR 

Referat: 

Drøftelse af formands og næstformandsposten. Det besluttes til august, hvem der bliver formand og 

næstformand. 

 

 

 
 

Hornslet, 18-06-05 Mødet hævet kl.:  

Med venlig hilsen Referent:   

Bitter Rasmussen Næste mødedato:  2018-08-29 

Skoleleder Frist for pkt. til dagsorden 13 dage før 

 


